Şirket; gayrimenkuller, gayrimenkul projeleri, gayrimenkule dayalı haklar, sermaye piyasası araçları

ve SPK tarafından belirlenecek diğer varlık ve haklardan oluşan portföyü işletmek amacıyla paylarını

ihraç etmek üzere kurulan ve sermaye piyasası mevzuatında izin verilen diğer faaliyetlerde

bulunabilen sermaye piyasası kurumu niteliğinde kayıtlı sermayeli anonim ortaklıktır.

Şirket gayrimenkul sektörü içinde ağırlıklı olarak konut segmentinde faaliyet göstermektedir. Şirket

aktifinde yer alan gayrimenkullere aşağıda yer verilmiştir.

1) Luxera Towers Projesi

2) Luxera Nevbahar Projesi

3) Luxera Nevbahar Life Projesi

4) Luxera Nevbahar Cadde Projesi

5) Luxera Bahçeport Projesi

6) Luxera Meydan Projesi

7) Luxera Nevbahar Suites Projesi

8) Başakşehir 4 Adet Parsel

9) Şirket’in iştiraki olan Luxera Moaz Gayrimenkul Geliştirme İnşaat Yatırım Anonim

Şirketi’nin aktifinde yer alan Arnavutköy Taşoluk 6656 ada 1 parsel

10) Luxera Topkapı Projesi

11) Luxera Sultanbeyli Projesi

Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Unvanı / Adı Soyadı
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Oran (%) Tutar (TL) Oran (%)

Ramazan Taş
A 283.333 0,12% 283.333 0,09%

B 67.716.667 28,22% 59.216.667 17,94%

Emad Ragab
A 283.333 0,12% 283.333 0,09%

B 67.716.667 28,22% 59.216.667 17,94%

Cemal Süleyman
A 283.333 0,12% 283.333 0,09%

B 67.716.667 28,22% 59.216.667 17,94%

Ali Khalil
A 150.000,00 0,06% 150.001 0,05%

B 35.849.999 14,94% 31.349.999 9,50%

Halka Açık B 0 0,00% 120.000.000 36,36%

Toplam  240.000.000 100,00 330.000.000 100,00

 Kaynak: Luxera Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı AŞ İzahnamesi

Halka Arz Gelirinin Kullanımı

Şirket’in, sermaye artırımı dolayısıyla ihraç edilecek yeni payların halka arzı neticesinde elde edeceği

brüt halka arz gelirinden ilgili masraflar ve maliyetler düşüldükten sonra fonun aşağıda gösterilen

oranlarda ve amaçlarda kullanılması planlanmaktadır.

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Esentepe Mah. Haberler Sk. No:10 Şişli / İSTANBUL

T : +90 (212) 213 08 00 F : +90 (212) 346 09 89
Zincirlikuyu V.D. : 6150025212

Mersis No : 0615002521200015

www.alnusyatirim.com